




Image  	Code 	Description	Quantité dessin
1	002278022	RAILS DE COULISSEMENT	2
2	002288023	ÉTRIER D'ANCRAGE ZINGUÉ	1
3	002288027	TIROIR EXTERNE ZINGUÉ	1
4	002288028	SUPPORT RAIL DROIT ZINGUÉ	1
5	002288029	SUPPORT RAIL GAUCHE ZINGUÉ	1
6	002288030	DOS TIROIR ZINGUÉ	1
7	002288031	TÔLE DE PROTECTION GAUCHE ZINGUÉE	1
8	002288032	TIROIR SUPÉRIEUR ZINGUÉ	1
9	002288033	TIROIR CENTRAL ZINGUÉ	1
10	002288034	CARTER ZINGUÉ	1
11	002288035	CARTER ZINGUÉ	1
12	002288036	VERROU TIROIR	1
13	002288040	TÔLE DE PROTECTION DROITE ZINGUÉE	1
14	002288041	TIROIR CÔTÉ RÉSERVOIR ZINGUÉ	1
15	003277980	CADRE FRONTAL NOIR	1
16	003277988	SUPPORT TIROIR NOIR	1
17	003277989	PROFIL SUPÉRIEUR TIROIR NOIR	1
18	003277996	RACLEUR PELLET NOIR	1
20	006000049	VITE AUTOTARAUDEUSE 4,2X9,5 mm BRUNIE	6
21	006000073	VIS M5X45 mm ZINGUÉE	1
22	006000352	VIS M4X12 mm BRUNIE	2
23	006000436	VIS M5X10 mm ZINGUÉE	4
24	006000460	VIS M6X20 mm	3
25	006000701	ÉCROU M4	2
26	006000702	ÉCROU M5	5
27	006000751	RONDELLE 5X11X1 mm	2
28	006000804	RONDELLE DENTÉE 5 mm	2
29	006003057	RIVET 4,8X12 mm	8
30	006003058	RIVET 4,8X8 mm	2
31	006004105	VIS M5X12 mm ZINGUÉE	14
32	006277112	PIVOT BRUNI	2
33	006277118	HEXAGONE BASE COULISSEMENT	2
34	006277119	PIVOT DE COULISSEMENT TIROIR	2